ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 7 . 0 6 . 2 0 Т 7 № 678-ПЗО

г. Екатеринбург

О представлении к награждению
знаком отличия Свердловской
области «За заслуги перед
Свердловской областью»
III степени Зверевой
Елены Владимировны

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-
венной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства Ре-
гиональной общественной молодежной организации «Свердловская област-
ная организация Российского Союза Молодежи» Законодательное Собрание
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить к награждению знаком отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» III степени председателя Регио-
нальной общественной молодежной организации «Свердловская областная
организация Российского Союза Молодежи» Звереву Елену Владимировну за
активную общественную деятельность и большой вклад в развитие молодеж-
ной политики в Свердловской области.

2. Направить настоящее постановление и ходатайство Региональной
общественной молодежной организации «Свердловская областная организа-
ция Российского Союза Молодежи» о награждении знаком отличия Сверд-
ловской области «За заслуги перед Свердловской областью» III степени Зве-
ревой Елены Владимировны временно исполняющему обязанности Губерна-
тора Свердловской области Куйвашеву Е.В.